国家测绘局办公室关于导航测试活动性质认定问题的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_B5_8B_E7_c80_307707.htm 国家测绘局办公室关

于导航测试活动性质认定问题的批复（测办[2007]19号）上海

市测绘管理办公室： 你办《关于请对导航测试活动性质予以

解释的紧急请示》（沪测管[2007]第12号）收悉。经研究，批

复如下： 根据《中华人民共和国测绘法》第二条的规定，“

本法所称测绘，是指对自然地理要素或者地表人工设施的形

状、大小、空间位置及其属性等进行测定、采集、表述以及

对获取的数据、信息、成果进行处理和提供的活动”。在导

航测试活动中，运用相关仪器采集空间地理信息，并通过获

取的数据、信息对软件数据、资料进行核对、修正等，属于

测绘活动。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com